
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     

от   01.03.2021 г.                                                                                                   № 17 

 

О внесении изменений в 

постановление № 13 от 07.02.2019г «О 

комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности Администрации 

Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального 

района Волгоградской области». 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 

794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ (ред. от 

23.06.2016 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Лебяженского 

сельского поселения, постановляю: 

 

1.  Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области № 13 от 07.02.2019 года ««О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности Администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области» и изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Лебяженского   

сельского поселения                                                                           М.М. Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению администрации 

Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области № 17 от 01.03.2021г 
 

 

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

Лебяженского сельского поселения 

 

Председатель комиссии: 

Османов Маллатагир Маллаалиевич – Глава Лебяженского сельского 

поселения 

Заместитель председателя комиссии: 

Ларионова Анна Николаевна – главный специалист администрации 

Лебяженского сельского поселения 

Секретарь комиссии: 

Скворцова Наталья Аркадьевна -  ведущий специалист администрации      

Лебяженского сельского поселения  

Члены комиссии: 

 Черницына Светлана Ивановна -  ведущий специалист администрации      

Лебяженского сельского поселения 

 Холевинская Марина Михайловна – военно-учетный работник 

администрации Лебяженского сельского поселения; 

Шмидт Иван Александрович – депутат Лебяженского сельского Совета (по 

согласованию); 

Гусев Леонид Михайлович – тракторист-механик МКП «ЖКХ» (по 

согласованию); 

Шендрик Юрий Петрович –  председатель МОО ТОС «Лебяжье» (по 

согласованию) 

 


